

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusaşip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

TSİP, TEKELCİ SERMAYE DESPOTİZMINE KARŞI DEMOKRATİK GÜÇBİRLİĞİNİ ÖNERDİ

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, son zamanlarda Anadolu'da yaygınlaşan saldırılar ve çatışmalarla ilgili olarak basına verdiği yazılı demeçte "emekçilerin, işçi ve öğretmenlerin, öğrencilerin demokratik haklarına ve gösterilerine, toplantılarına karşı yöneltilen bu saldırılar, CIA başta olmak üzere egemen çıkar çevrelerinin çeşitli gizli servislerince ve belli bir mihraktan düzenlenmektedir" demistir. Saldırıların amacının, kendisine milliyetçi cephe adını veren gerici-Amerikançı cephenin faşist tiranlığına hizmet etmek olduğunu belirten TSİP genel başkanı, "çıkarc çevreleri, yabancı ve yerli sömürgeçler, halkımızın demokratik gelişimini terör yoluyla sindirmeğe çalışmaktadırlar, saldırılarda kullanılan faşistler, kiralık katiller ve bazı aldatılmış kişiler, gerçekte finans kapital despotizminin piyonlarından başka birşey değildir" diyerek, Bakanlar Kurulunun hâlâ saldırıları görmezlikten kınarak, "aşırı uçlar" edebiyatı yaparak "faşizmin ekmeğine yağ sürdüğünü" söylemiştir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, basına verdiği yazılı demeçte son zamanlarda Anadoluda da yaygınlaşan olaylar ve çatışmalar hakkında partisinin görüşünü belirtmiştir:

"Son zamanlarda yurdumuzun çeşitli bölgelerinde sosyalist ve demokratik güçlerin düzenledikleri demokratik toplantı ve yürüyüşlere karşı girişilen ~~çok sayıda~~ toplu saldırılar, egemen çıkar çevrelerinin gizli servislerince düzenlenmektedir. Kendilerine Milliyetçi Cephe adını veren gerici-Amerikançı Cephe, CIA ile işbirliği halinde faşizmin güçlenmesine çalışmakta, halkımızın demokratik mücadelesini terör yoluyla boğmağe uğraşmaktadır. Bütün bu saldırıların belirli bir mihraktan tertiplendiği açıkça bellidir. Buna rağmen hükümet son yayınladığı bildiriye faşist saldırıları görmezlikten gelmekte ve zımnen "aşırı uçlar" edebiyatı yaparak faşist saldırıların ekmeğine yağ sürmektedir. Faşist sloganlarla veya tekbir sesleriyle işçilerin, öğretmenlerin üzerine saldırtılan kiralık katiller ve aldatılmış unsurlar Türkiye çapında finans kapital despotizminin hazırladığı faşist mizansenin piyonlarıdır.

Partimiz, emekçi halkımızın tüm sosyalist, demokratik ve anti-faşist güçlerini, faşizm ve kınk emperyalizme karşı güçbirliğine çağırmağı ve bu yönde başlatılmış olan çalışmalarını güçlendirmeğı en önemli yurt görevlerinden biri olarak saymaktadır.